

## Valberedningens förslag till styrelseledamöter m.m. för verksamhetsåret 2023–24

Valberedningen har haft sex sammanträden under 2022–23 och däremellan haft e-post- och telefonkontakter. Ett tiotal personer har kontaktats för att efterhöra deras intresse att delta i styrelsearbetet eller valberedningsarbetet. Samtliga nuvarande styrelseledamöter och revisorer har tillfrågats, om de stode till årsmötets förfogande. Av de tillfrågade har tre förklarat sig villiga att låta sig väljas av årsmötet.

### Styrelse

Till årsmötet 2023 valda ledamöter Anna Christina Borstedt, Bo G Hellers, Erik Levlin, Svante Frid och Fredrik Medén har alla, utom Bo G Hellers, förklarat att de står till årsmötets förfogande.

Valberedningen föreslår att Borstedt, Levlin, Frid och Medén omväljes som styrelseledamöter

Till årsmötet 2024 valda ledamöter Bo Ahnegård, Christer Morén, och Hans Nihlén har förklarat att de avser att fullfölja sin mandatperiod.

Till ny styrelseledamot föreslår valberedningen att Jens Wernborg väljes till styrelseledamot.

Jens uppger om sin person: civilingenjör V 1997, Kjessler & Mannerstråle 1996-98, regional and country manager Kina, Business Sweden 2002-16, Agile Product Development, Ipseite Network 2016-nu, Chief of Staf and Business technologist, Axiom IO 2020-nu

Till ny styrelseledamot förslår valberedningen att Simon Edström väljes till styrelseledamot.

Edström uppger om sin person: civilingenjör Farkostteknik 2022, inriktning system och robotteknik. Har under teknologtiden varit verksam inom THS och varit ordförande för SFS 2020–21. Är styrelsesuppleant i Stokab och S:t Erik fiber. Under studietiden ledamot i IVA:s studentråd mm

Enligt förslaget kommer styrelsen att omfatta nio ledamöter. Styrelsen skall enligt stadgarna omfatta minst sju och högst tolv ledamöter.

Det är en fördel om årsmötet finner fler styrelseledamöter.

### Ordförande

Valberedningen föreslår att årsmötet väljer Christer Morén att vara föreningens ordförande intill årsmötet 2024.

### Revisorer

Valberedningen förslår att årsmötet till föreningens revisorer för verksamhetsåret 2023–24 väljer

Ulf Weidling, V 65 och Sven Hamp K 71

Som revisorssuppleant förslås att årsmötet återväljer Karsten Larsen

### Valberedning

Enligt stadgarna skall valberedningen också lämna förslag till ledamöter i valberedningen.

Valberedningens nuvarande ledamöter, Staudte, Rönnerberg, Lund-Jensen och Baeling har förklarat att de står till årsmötets förfogande, med den reservation som ålder mm. medför.

Det vore en stor fördel om årsmötet också funne fler yngre ledamöter i valberedningen.

Ekerö, Huddinge, Saltsjö-Boo och Älvsjö den 9 mars 2023

Peter Baeling

Carin Staudte

Bengt Lund-Jensen

Anna-Karin Rönnerberg